Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                               №  _____

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 04.10.2023 № 1143 «О

подготовке документации по внесению изменений проект межевания

территории в границах улиц Карла Маркса, Дзержинского

в г. Первомайск Нижегородской области»

На основания обращения Тимонина М.П. администрация городского округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

 1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 04.10.2023 № 1143 «О подготовке

документации по внесению изменений в проект межевания территории в

границах улиц Карла Маркса, Дзержинского в г. Первомайск Нижегородской

области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О подготовке документации по внесению изменений в документацию по

планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) в

границах улиц Карла Маркса, Дзержинского в г. Первомайск Нижегородской

области».

1.2. Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:

«Разрешить Тимонину М.П. подготовку документации по внесению

изменений в документацию по планировке территории (проект планировки и

проект межевания территории) в границах улиц Карла Маркса, Дзержинского в г.

2

Первомайск Нижегородской области, утвержденную постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

01.03.2022 № 201 (далее-документация), за счет собственных средств в границах,

согласно приложению к настоящему постановлению».

         2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете

«Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации

городского округа город  Первомайск Нижегородской  области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы администрации                                                               А.А.Крепков